Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

PRESIDENTE ' -
79(“% Giorgi W r (Ds a%a Veﬁ)
/O(/Léﬂ / K it ok o

/ PARERI EXART;49;T.U.EELL. 267/2000
(‘a - -l
Si esprime parere favorevole in ordine allfﬁj‘egol €cflida del presente atto.
L <o

i
& e o
\*ﬁiﬂ}z\! g Lo
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile d /resente atto.

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
{Mondin Noemi)

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:
L ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove rimarra
esposta per 15 giorni consecutivi; |
O @& stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

0O & stata comunicata al Prefetto, ai sensi deli‘art. 135, comma secondo, del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267,

IL SEGRETARIO COMUNALE
{D.ssa Nella Veca)

b,

N g MAG 20t

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel: 0323/87117 - Fax: 0323/87265
e-mail: segreteria@comune.valstrona.vb.it - e-mail PEC; comune,vaistrona@legalmail.it
www.comune.valstrona.vh.it

a ORIGINALE N. 20
»_ COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale in data 25 maggio 2014.
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per Ile
affissioni di propaganda a coloro che partecipano alla competizione
efettorale con liste e candidature

L'anno duemilaguattordici, addi sei del mese di maggio alle ore 12,45 nella sala delle adunanze.
Previa l'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente. normativa, vennero oggi convocati a
seduta i componenti {a Giunta Comunale,

All'appello risultano:

{art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente delibérazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del D.Lgs.

18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Li 1L SEGRETARIO COMUNALE
{D.ssa Nella Veca)

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

IL SEGRETARIC COMUNALE
(D.ssa Nella Veca)

b Ve

H 0 9 MAG 2014

PRESENTI ASSENTI
GAUDINA GIORGIO Sindaco X
RINALDI GIUSEPPE Vicesindaco X
PIANA CRISTINA Assessore X
DEGIULI MASSIMO Assessore X
TRIMBOLI WALTER Assessore X
TOTALI 5 0

Partecipa il Segretario comunale D.ssa Nella Veca il quale provvede alla redazione del presente

verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Gaudina Giorgio, in qualita di Sindaco, assume fa

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

richiamata la propria precedente deliberazione Nr. 16 in data 23.04.2014, con la quale sono stati
individuati i luoghi e stabilito il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da
parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale per I'elezione del Consiglio
Comunale e del Sindaco con liste di candidati;

viste le decisioni deila Commissione Elettorale Circondariale in ordine all’ammissione delle liste e
delle collegate candidature a Sindaco presentate ed al numero definitivo loro assegnato;

visti gli artt, 3, 4 e 5 della L. 04.04.1956, Nr. 212 e s.m.i.;
viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

visto il parere favorevole espresso in ordine alla proposta della presente deliberazione ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA

1. di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione di Giunta Comunale Nr, 16 del 23.04.2014,
nelle dimensioni di ml 2 di altezza x ml 3 di base;

2. di ripartire ciascuno degii spazi di cui sopra in Nr. 3 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml 2
di altezza x ml 1 di base, provvedendo alla foro numerazione a partire da sinistra verso destra, su
di una sola linea orizzontale;

3. di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste come al
prospetto che segue:

Nr. d'ordine DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DI LISTA Annotazioni
| della lista e
della
sezione di
spazio
i LA TUA VALLE L TUO COMUNE
2 VALSTRONA BENE COMUNE
3 INSIEME CON VOI

Con distinta votazione unanime la presente deliberazione & dichiarata immediatamente eseguibile,
a norma dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.




